
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Srpen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
Tovární 3letá záruka na všechny motocykly od BMW 
Motorrad. 
Nové volitelné možnosti záruky a servisu: prodloužená 
5letá tovární záruka a programy předplaceného servisu 
Service Inclusive. 
 
Praha. BMW Motorrad jako jediná značka na českém trhu přichází od 
1. 8. 2018 s plošnou 3letou tovární zárukou na nové motocykly (kromě 
BMW HP4 Race), a to bez omezení najetých kilometrů. Zákazníci BMW 
Motorrad si tak nyní mohou užívat bezstarostné jízdy o jeden rok déle. 

Zároveň s prodloužením záruky na nové motocykly BMW Motorrad nově 
nabízí i volitelné rozšíření tovární záruky až na celkových 5 let. Vzhledem 
k tomu, že i tato prodloužená záruka znamená plné tovární krytí bez omezení 
najetých kilometrů, je samozřejmostí při servisních zásazích používání 
originálních dílů BMW Motorrad, přenosnost záruky na nového majitele, stejně 
jako její platnost ve všech evropských zemích. 

Pro naprostý klid v duši a předvídatelnost servisních nákladů spouští BMW 
Motorrad nabídku servisních balíčků Service Inclusive, díky nimž si mohou noví 
i stávající majitelé motocyklů BMW Motorrad předplatit veškeré servisní práce 
podle výrobcem doporučeného servisního plánu. 

Více informací na: https://bmw-motorrad-service-inclusive.com/cz 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Srpen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


